

平成20年3月6日

各 位

東京都港区芝浦一丁目12番3号  
株式会社 クエスト  
代表取締役社長 佐藤 和朗  
(コード番号:2332)  
(連絡先)常務取締役 長 濱 隆  
電話 03 - 3453 - 1181

(訂正)「平成20年3月期第3四半期財務・業績の概況」の一部訂正のお知らせ

平成20年2月13日に発表いたしました「平成20年3月期 第3四半期財務・業績の概況」の記載内容について一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正してお知らせいたします。

## 記

### 1. 訂正事項

- 5.(要約)四半期連結財務諸表
- (2)(要約)四半期連結損益計算書

販売費及び一般管理費  
特別利益  
少数株主利益又は損失( )

### 2. 訂正内容

次ページ以降のとおりでございます。

訂正箇所は、 \_\_\_\_\_にて表示しております。

なお、当訂正による「損益計算書・販売費及び一般管理費」総額への影響はございません。

5.(要約)四半期連結財務諸表

(2)(要約)四半期連結損益計算書

(訂正前)

(単位：千円、%)

科目	前年同四半期 〔平成19年3月期 第3四半期〕	当四半期 〔平成20年3月期 第3四半期〕	増減		(参考)前期 (平成19年3月期)
	金額	金額	金額	増減率	金額
売上高	4,953,386	5,303,481	350,094	7.1	6,892,470
売上原価	4,132,997	4,338,928	205,931	5.0	5,647,945
売上総利益	820,388	964,552	144,163	17.6	1,244,525
販売費及び一般管理費	583,055	655,529	72,473	12.4	774,446
給与賞与	162,903	154,008	8,895	5.5	204,848
役員報酬	107,709	116,598	8,889	8.3	145,989
賞与引当金繰入額	8,701	28,532	19,830	227.9	19,969
退職給付費用	10,915	9,182	1,732	15.9	11,718
役員退職慰労 引当金繰入額	10,960	6,424	4,535	41.4	13,708
賃借料	69,551	77,585	8,034	11.6	98,004
その他	212,314	263,197	50,882	24.0	280,208
営業利益	237,333	309,023	71,690	30.2	470,078
営業外収益	6,907	31,231	24,324	352.1	10,366
営業外費用	507	3,659	3,152	621.4	5,061
経常利益	243,733	336,595	92,861	38.1	475,382
特別利益	4,732	0	4,732		45,731
特別損失	9,694	608	9,085	93.7	19,192
税金等調整前 四半期(当期)純利益	238,772	335,987	97,214	40.7	501,922
税金費用	101,657	150,814	49,156	48.4	211,584
少数株主利益又は損失( )	56	97	41	73.4	99
四半期(当期)純利益	137,058	185,074	48,016	35.0	290,239

(訂正後)

(単位：千円、%)

科目	前年同四半期 (平成19年3月期 第3四半期)	当四半期 (平成20年3月期 第3四半期)	増減		(参考)前期 (平成19年3月期)
	金額	金額	金額	増減率	金額
売上高	4,953,386	5,303,481	350,094	7.1	6,892,470
売上原価	4,132,997	4,338,928	205,931	5.0	5,647,945
売上総利益	820,388	964,552	144,163	17.6	1,244,525
販売費及び一般管理費	583,055	655,529	72,473	12.4	774,446
給与賞与	162,903	176,146	13,243	8.1	204,848
役員報酬	107,709	116,598	8,889	8.3	145,989
賞与引当金繰入額	8,701	6,393	2,307	26.5	19,969
退職給付費用	10,915	9,182	1,732	15.9	11,718
役員退職慰労 引当金繰入額	10,960	6,424	4,535	41.4	13,708
賃借料	69,551	77,585	8,034	11.6	98,004
その他	212,314	263,197	50,882	24.0	280,208
営業利益	237,333	309,023	71,690	30.2	470,078
営業外収益	6,907	31,231	24,324	352.1	10,366
営業外費用	507	3,659	3,152	621.4	5,061
経常利益	243,733	336,595	92,861	38.1	475,382
特別利益	4,732	—	4,732		45,731
特別損失	9,694	608	9,085	93.7	19,192
税金等調整前 四半期(当期)純利益	238,772	335,987	97,214	40.7	501,922
税金費用	101,657	150,814	49,156	48.4	211,584
少数株主利益	56	97	41	73.4	99
四半期(当期)純利益	137,058	185,074	48,016	35.0	290,239

以 上